gjndnishafig oty

P 55573875 ARDB

snenigalmmedspisuwdsaeintmBSinnyg Poigab edm RLOLD

01 03-26 02-03-26 f[p[pru

ﬁ/- ﬁ’igLﬁ s

9 anGiMmiN i A0 : 11,000
b odim (anGhgn) 8 0.1 : 40,000
m angim (s § 6.0 : 35,000
€ Gim (WGuY) § 0.1 : 23,000
] nnt'i]Eﬁm'J § 6.0 : 12,000
3 A anGas CP) ¥ 8.1 : 16,000
il nm'ﬁLgﬁ ANGMMS (CP) § 6.1 : 22,000
6 anbin fulik cp) ya.f : 25,000
& anGnigr antag i 0.f : 25,000
90 nnt'mjﬁfgj ANGmms ¥ B0 , 30,000
99 nnt'i]Eﬁ‘t’g: Hhiig a0 35, 35,000
ob wsijin ¥ .6 , 3, : 23,000
om W8I (ab) yo.n : 27,000
9C WMSLNGIN (CP) § 0.1 ) ) 8,500
ot VIBMIBINGIUIW (CP) Y. : , , 10,000
99 WMAMNE 10 ¥ 6.0 ; , 10,000
ofl  MBMMLRINGITIW ¥ 6.0 : : : 13,000
96 WISHHNY i ¥ .1 , ; : 10,000
98 wAHynIMBITIY i 8.0 : : : 13,000
B0 WG § 0.0 , , ; 12,000
W mGnMMN i A0 : , , 17,000
bb  nhnsijy i [mb 900




75 GRIES ARDB
k\:—ﬁ‘%’y gjndnishafig oty

Bvm
be
Bt
B9
3]y
5]t
bE

n oL 2 e 3

© © © v v © © v v ©
n o =22 & /R 3 @ @ o

N s

niis

(B0 ([ e0)

[Rim ([fu )
[Artanting]t (o)
[Briantigl ()
B ([rue)

maAGAM
matinmis)i
1

BB

inti

miti
WNaEM
I
Bghmih
[neufi

i 0k
Yy
tiihe

i {mu
¥ i
¥ 0.1
¥ 8.1
¥ 8.1
¥ 8.1
i 0.f

yo.n

i 6.1
i 6.1
i/ Bi.fi
i B 1
i B 1
i B 1
i 6.1
i 6.1
i 6.1
i 6.1
i 6.1
i b1
i 6.1
i b1
i 5.1
i B 1i
¥

i B 1i

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
6.67%
0.00%
0.00%
-16.67%
0.00%
0.00%

-14.29%




23633895 ARDB

% gjndnishafig oty

bo iwis)i i 6.1 0.00%
b9 i ¥ 6.1 0.00%
bl imamih i 8.0 0.00%
bm [nilih a0 0.00%
bE Fumii a0 0.00%
be [[§E 0.0 07
ba  winnag: ¥ 8.0 0.00%
Gy REEEIED ¥ B.7i 10.00%
bd s i B 0.00%
& Wil ya.n 0.00%
fy/-nig(munmma

9 Hinmi: ¥ 6.

b ahiws[pyy ¥ 6.0

m Hm3 i 8.7

¢ HusmBmyuuauing LR

¢ HHIIR ¥ 8.1

9 wlnnnmw ¥ 6.0

i winnfig)h 3 . 7

6 winpndm i 6.1

§ imtin ([MU) 6.0

90 imaA[AuIH([mM) i A1

99 1[Us i 6.1

LY i A1

om igl i 6.1

nigwnijunn=

o dpiywissntnimBiinm

~

giusnafnlh o baiyn s uijujun



@ $35%38535 ARDB

=P=s) HdjndnshuAigREiouhy

mnonigianiuganyys peligi o fe

nigIsimuunmIss
(tf) ny/ 5. 1)
finhoe-qg  ohlun-idls (16 e bt

Anfif netung

1Nt rgm 550-580

i Laapali 700-750

HghBwn 330-340 350 300-340

280-330

Hguin)o 650-700

650-680

n+ aigluuumysanmn
[unn+ inog) Bundniefisfio




